ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX  Bình Định, ngày       tháng     năm 2022
Về phối hợp hỗ trợ đoàn công tác của

Viện khoa học xã hội vùng Trung bộ

Kính gửi:

 - Sở Công Thương;

 - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 - Sở Giao thông vận tải;

 - Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh.

Theo đề nghị của Viện khoa học xã hội vùng Trung bộ tại Công văn số

98/VTB ngày 23/5/2022 về việc cử đoàn cán bộ đi công tác (đính kèm Công văn

này), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị Sở Công Thương, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Giao thông vận tải,

Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh phối hợp hỗ trợ đoàn công tác của Viện khoa học

xã hội vùng Trung bộ trong việc thực hiện đề tài nghiên cứu khoa học cấp Bộ:

“Liên kết phát triển dịch vụ Logistics tại vùng kinh tế trọng điểm miền Trung”

theo quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Viện KHXH Vùng Trung bộ;

- PVPVX;

- Lưu: VT, K1, K6, K8, K19.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-25T13:55:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Luân<luannt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-25T15:43:54+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-25T16:17:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-25T16:17:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-25T16:17:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-25T16:18:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!